

ورزش

تئاتر

قتل داور وسط زمین

«سزار فلورس» ۴۸ ساله پس از اینکه به یک بازیکن کارت قرمز نشان داد به ضرب سه گلوله در وسط زمین به قتل رسید. این اتفاق در کوردوبا روی داد و یک بازیکن سه دقیقه پس از اینکه به دلیل ضربه زدن به بازیکن حریف از زمین اخراج شد، با سلاح گرم وارد زمین شد و سه بار به سر، گردن و سینه داور شلیک کرد. بر پایه گزارش میرر، در این حادثه یک بازیکن دیگر به نام «والتر زاراته» به دلیل شدت جراحات به بیمارستان منتقل شد. سخنگوی پلیس در این خصوص گفت: این اتفاقات در طول یک مسابقه فوتبال رخ داد. بازیکن پس از اخراج از شدت عصبانیت اسلحه آورد و داور را کشت.

پنالتی مسی بی احترامی محسوب نمی شود

رئیس سازمان لیگ فوتبال اسپانیا معتقد است که پنالتی لیونل مسی هیچ بی احترامی برای حریف در پی نداشته است. بحث ها همچنان پیرامون پنالتی زیبا اما جنجالی لیونل مسی در جریان است. خاویر تباس، رئیس سازمان لیگ فوتبال اسپانیا(لالیگا)، از آن دسته افرادی است که لیونل مسی را به علت زدن این ضربه پنالتی، محکوم نمی کند و معتقد است هیچ بی احترامی پشت این ضربه وجود ندارد. تباس پیرامون این مسئله گفت: "در پنالتی مسی هیچ بی احترامی راندیدم و از نظر من ایرادی نداشت. انجام کارهایی متفاوت و خلاقانه به معنای بی احترامی نیست." تباس در ادامه پیرامون دیگر موضوع جنجالی این روزهای فوتبال اسپانیا، یعنی برگزاری احتمالی فینال جام حذفی در سانتیاگو برنابئو صحبت کرد: "همان طور که پیش از این نیز گفتیم علاقه مند هستیم تا فینال کوپا دل ری در برنابئو برگزار شود." لازم به ذکر است که در روز برگزاری رقابت های فینال جام حذفی اسپانیا، برگزاری یک کنسرت نیز در ورزشگاه سانتیاگو برنابئو پیش بینی شده است که عملا برگزاری فینال جام حذفی را در این ورزشگاه غیر ممکن می کند.

لیگ قهرمانان مهم ترین ماموریت زیدان است

بازیکن و سرمربی سابق رئال مادرید، لیگ قهرمانان اروپا را مهم ترین رقابت برای سرمربی فعلی این تیم می داند. رئال مادرید در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا، چهارشنبه شب در المپیکو شهر رم به مصاف پاریسنت نشینان رم خواهد رفت. خوزه آنطونیو کاماچو، بازیکن و سرمربی سابق رئال مادرید، پیرامون ماموریت زیدان در این رقابت ها صحبت کرده است. او به خبرنگاران گفت: "زیدان تمام تلاش خود را می کند تا رئال مادرید را در جمع نخبه های فوتبال روز دنیا قرار دهد. تصور می کنم که در این تیم در لیگ قهرمانان اروپا دارای موقعیت بهتری نسبت به رقابت های لالیگا باشد. مهم ترین مسئله این است که زیدان بتواند ذهنیت روانی قدرتمندی در تیم ایجاد کند. ذهنیتی که باعث شود رئال مادرید در این مسیر از هیچ حریفی نترسد و باور داشته باشد که تمامی تیم ها را می تواند از پیش رو بردارد. لیگ قهرمانان اروپا مهم ترین ماموریت زیدان است و او این ماموریت را با جدال مقابل رم آغاز می کند."کاماچو در ادامه پیرامون وضعیت کریستیانو رونالدو به صحبت پرداخت: "او بهترین گلزن تاریخ باشگاه و برنده دو توپ طلا با این تیم است. در طول نزدیک به ۲۰ سال، من هیچ هم تیمی مانند او نداشته‌ام. معتقدم که او در ادامه نیز تاثیر زیادی بر رئال مادرید می تواند بگذارد."

پاسخ خانوادگی به اتهامات کی روش

حاشیه‌های ادامه‌دار حملات سرمربی تیم ملی به ایفمارک

مرکز تخصصی پزشکی بین المللی (ایفمارک) به وجود آمده و اینکه کی‌روش گفته مرکز تخصصی تیم ملی را تجارِتخانه کرده‌اند، گفت: مدیریت مرکز پزشکی و بازنوایی فوتبال سال گذشته به دستور آقای کفاشیان به من داده شد و با همه سختی‌هایی که بود توانستیم مجوز آن را از فیفا بگیریم. تلاش برای دریافت این مجوز به مدت ۱۰ روز و شبانه‌روزی با تلاش نیروهای جوان و باهوش صورت گرفت و با لابی‌هایی که با کمیته پزشکی فیفا کردیم،



توانستیم مجوز احداث این مرکز را بگیریم. این در حالی بود که روسیه هم به عنوان میزبان جام جهانی ۲۰۱۸ همزمان با ما می‌خواست این مجوز را بگیرد، اما موفق نشد. وی ادامه داد: تریج می‌دهم قضاوت را به مردم بسپارم. آیا این مرکز با این شرایط که هنوز هم به بهره‌برداری نرسیده، تجارِتخانه است؟ مرکزی که نیاز به کمک همه دارد تا ساخته شود، تجارِتخانه است؟ این تنها مرکز پزشکی فیفاست که در آسیای مرکزی وجود دارد و حتی روسیه هم توانست مجوز آن را بگیرد. به جای اینکه برای تکمیل آن

در روزهای گذشته فوتبال پرحاشیه ایران با حواشی جدیدی مواجه شده است. کارلوس کی‌روش از استعفای خود به تاریخ اردیبهشت ماه سال آینده خبرداد و البته سرآغ ایفمارک نیز رفت و ادایی در خصوص ساختمان نیمه کاره این مرکز داشت. ادعاهایی که پاسخ‌هایی به همراه داشت در این بین سهم هومن افاضلی و همسرش بیشتر از دیگران بود.

سخنان کی‌روش

کارلوس کی‌روش روز جمعه و پس از تماشای دیدار پرسپولیس و فولاد در جمع خبرنگاران گفت: راجع به صحبت‌های هراتیان هیچ صحبتی ندارم چه کسی است که بخواهد مرا دعوت کند بنده باید او را دعوت کنم. ما تلاش کردیم که این مرکز به وجودآید. سرمربی تیم ملی اما روز شنبه صحبت‌های روز جمعه اش را تکمیل کرد. وی بازمه زحمات دکتر هراتیان و همکاریانش را در ساخت مرکز پزشکی مورد تایید فیفا زیر سوال برد و گفت: مطلب دیگری که باید بگویم این است که همه ورزشکاران، مهندسان و متخصصان می‌دانند ۴ سال پیش تمامی طراحی ما برای ساخت مرکز تخصصی در آکادمی فوتبال ایران انجام شد و همه کشورها چنین مراکزی را دارند و برای پیشرفت بازیکنان از آن استفاده می‌کنند. من و دستیارانم بسیار سخت کار کردیم، مقدمات اولیه برای شروع این مرکز را انجام دادیم. این ساختمان یک میراثی بود که می‌خواستند برای فوتبال ایران باقی بگذارم و می‌خواستم مانند بچه خودم آن را پرورش دهم. کی‌روش ادامه داد: خانم پزشکی آمد و دخالت کرد. در واقع سوءاستفاده کرد. وقتی او را دیدم به او گفتم این کار را انجام ندهید. این مرکز از نظر عملکردی برای آینده فوتبال ایران بسیار حساس است اما متأسفانه به نظر می‌رسد میراث‌هایی که می‌خواستند به جا بگذارند به خاطر منافع پزشکی آنها از بین می‌رود. وی ادامه داد: یکسری از بزرگان فوتبال ایران مثل علی کریمی، افشین پیروانی و جواد نکونام شاهد ساخت مرکز پزشکی بودند که می‌خواستم میراثی از خودم به جای بگذارم اما این اتفاق نیفتاد. با این همه حرفم را تکرار می‌کنم که تصمیم‌نهایی را در همه امور علی کفاشیان می‌گیرد

و حق اوست که تصمیم بگیرد و من مشکلی با این مساله ندارم اما تنها مشکلی که دارم این است که برخی افراد صحبت‌های خلاف واقع را مطرح می‌کنند و گرنه باید بگویم که من با صلح و صفا به ایران آمدم و با صلح و صفا هم در ایران باقی می‌مانم.

پاسخ مدیر ایفمارک

دکتر زهره هراتیان در گفت‌وگو با تسنیم در باره حاشیه‌های اخیر که در باره

تیترو

خبر اخر

بهداد سلیمی: زانویم اصلی ترین رقیبم است

قهرمان المپیک لندن گفت: فکر می‌کنم پس از اردوی وزنه برداری در کیش به ملی پوشان اضافه شوم و اکنون با زانوی خود رقابت می‌کنم تا مراحل درمانی زودتر انجام شود و برای مسابقات آماده شوم. بهداد سلیمی در باره آغاز تمرینات خود با وزنه بیان کرد: فشار تمرینات من یک مقدار بیشتر شده است. پیش بینی‌ام این بود که از اواسط اسفند تمرینات وزنه برداری را خیلی سبک شروع کنم اما از آنجا که اردوی تیم ملی به کیش منتقل می‌شود، فکر می‌کنم اگر مشکلی پیش نیاید بعد از اردوی کیش به ملی پوشان اضافه شوم، او در پاسخ به این پرسش که به اردوی کیش نخواهد رفت گفت: من کیش نمی‌روم. در صحبتی که با دکتر نوروزی داشتیم، او اصلاح دیدر در حال حاضر در تهران باشیم. دکتر نوروزی از روند فیزیوتراپی و همچنین جراحی ام راضی است. من نیز تمام وقتم را می‌گذارم حتی در روزهای جمعه فیزیوتراپی انجام می‌دهم تا این مرحله در مدت زمان کمتری انجام شود. سلیمی درباره اینکه هنوز در رابطه با رسیدنش به المپیک اظهارنظری وجود دارد، تصریح کرد: تلاش می‌کنم برسم و اصلا به فکر این نیستم که به المپیک نمی‌رسم. تمام ذهنیت من بر روی این است که خود را برای مسابقات آماده کنم. اما این را هم باید در نظر بگیریم برخی اتفاقات دست ما نیست. آن چیزی که دست من و تیم پزشکی است، تلاش برای رسیدن به المپیک است، مگر این اینکه خدای ناکرده اتفاق غیر قابل پیش‌بینی رخ دهد. او ادامه داد: خدا را شکر پزشکان تاکنون از روند درمانی من رضایت دارند. با دکتر نوروزی هم که صحبت می‌کردم، او گفت از پروتکلی که برای درمان رباط صلیبی پس از عمل جراحی دارند، دو هفته جلوترم که این جای شکر دارد. برنامه ریزی‌ام نیز برای این است که به جام فجر برسم و جواز حضور در المپیک را بدست آورم. قهرمان المپیک لندن با اشاره به صحبت های کیانوش رستمی مبنی که بر اینکه با نبود سلیمی در اردوی تیم ملی احساس تنهایی می‌کند، بیان کرد: کیانوش لطف دارد. من و او نزدیک به ۱۰ سال هر روز با هم در اردوی تیم ملی بودیم، مطمئنا نبود کیانوش من را اذیت می‌کند و نبود من بر روی کیانوش اثر می‌گذارد. ما از لحاظ روحی به هم کمک می‌کردیم تا تمرینات بهتری داشته باشیم.

سپاهان در گرداب حاشیه مربیان و بازیکنان

سپاهان اصفهان که بیشترین قهرمانی تاریخ لیگ برتر را به خود اختصاص داده است این فصل از آن سپاهان همیشگی فاصله دارد. این باشگاه، دیگر آن باشگاه الگو برای فوتبال ایران نیست. در فصل پانزدهم اتفاقات عجیبی رخ داده و ظاهر اتمامی ندارد.

محرم رفت و برگشت!

در فصل جاری ابتدا ماجرای قهر محرم نوبدکيا و شکراب شدن رابطه وی و حسین فرکی پیش آمد. در مقطعی حتی گفته می‌شد کاپیتان محبوب زردهای اصفهانی قصد دارد به کادر فنی این تیم اضافه شود اما در نهایت با جدایی حسین فرکی و نشستن استیماچ روی نیمکت این تیم ماجرا به پایان رسید.

اعتصاب

سپاهانی ها که در سالیهای اخیر یکی از باشگاه های متمول و خوش حساب لیگ برتر بوده اند توانسته مطالبات بازیکنان را پرداخت کنند به همین دلیل با اعتصاب آنان مواجه شدند. اعتصابی که البته بطور طبیعی توسط برخی سپاهانی ها تکذیب شد!

خط خوردن خلعتبری

مهاجم شمالی سپاهان ابتدا از لیست بازیکنان این تیم در هفته بعدی خط خورد و سپس به لیست بازگشت! اگر

اینستوگرافی



کمک کنیم، با با اخلاقی به این مساله پرداخته می‌شود و این شایسته کشور ما نیست. رئیس ایفمارک ایران با بیان اینکه لحن سرمربی تیم ملی در قبال یک خانم خوب نبوده، خاطر نشان کرد: کی‌روش به یک مرکز پزشکی احتیاج داشت تا انتظاراتش برآورده شود. او سه سال پیش نقشه این مرکز را آورد، اما شرایط فدراسیون به جایی رسید که از من خواسته شد علاوه بر برآورده کردن خواسته‌های کی‌روش، خدمات دیگری را هم به دیگر تیم‌های ملی بدهیم. من هم مثل یک سرباز دستور مافوقم را اجرا کردم. توانستیم این مجوز را از فیفا گرفته و یکسری تعهدات هم به آنها دادیم که این تعهدات حتما باید عملی می‌شد. به این دلیل که فیفا اسپانسر این مرکز خواهد شد و ما مجبور بودیم طبق تعهد این مرکز را برای تمام رده‌های فوتبال در اختیارشان بگذاریم. ما آمادگی این را داریم که در آینده از ایده‌های کی‌روش در این مرکز استفاده کنیم. هراتیان در واکنش به این مساله که کی‌روش جملات tendy علیه او به کار برده و گفته «هراتیان چه کسی است که من را به این مرکز دعوت کند و من باید او را دعوت کنم»، اظهار داشت: مقابل صحبت‌های کی‌روش مانند دکتر ظریف عمل می‌کنم. پاسخ من به آقای کی‌روش احترام است و به سرمربی تیم ملی کشورم احترام می‌گذارم. من از آقای ظریف یک جمله یاد گرفته‌ام که بهترین دستاورد، تعامل است. دوست دارم یک روز با کی‌روش در این مرکز قدم بزنم و ایفمارک را به او نشان بدهم تا سرمربی باتجر به تیم ملی به من بگوید چه کار اشتباهی جز اجرای دستور فدراسیون انجام داده‌ام. حتی گفته شده بود که ما از این مرکز سوءاستفاده کرده‌ایم، اما پولی در اختیار ما قرار نگرفته که بخواهیم سوءاستفاده کنیم. فیفا به ما پولی نمی‌دهد، بلکه تجهیزات می‌دهد و اصلا ما یا فدراسیون فوتبال نمی‌توانیم سوءاستفاده‌ای داشته باشیم.

عذرخواهی افاضلی

هومن افاضلی سرمربی سابق تیم ملی امید و دستیار علی دایی در تیم ملی کشورمان اما در یکی از گروه های تلگرامی پاسخ سرمربی تیم ملی کشورمان را داد. افاضلی در این گروه تلگرامی نوشت: «من از همه اهالی فوتبال این مملکت به خاطر معرفی کردن کروش به فدراسیون فوتبال و کمک به او مندنش به ایران عذرخواهی می‌کنم. کروش به عنوان مربی سابقه بزرگی دارد هرچند در کشور ما نتایجش متوسط بوده، ولی به عنوان یک فرد او یک آدم کوچک، گستاخ و یک صفر به تمام مناسبت. در تمام مدت حضورش در این مملکت جز بی احترامی به آدم های مختلف و توهین به افراد، رفتار دیگری از او ندیدم. من از همه مردم ایران و اهالی فوتبال عذرخواهی می‌کنم.»

چهره روز

بدل مارادونا در قشم

عبدالغیر اتیکی که اصلیتی ترک داشته و در آلمان بزرگ شده، به عنوان مربی تیم هنرمندان ژرمن ها به کشورمان سفر کرده و هم اکنون در جزیره زیبای قشم حضور دارد. او به دعوت باشگاه هنرمندان ایران به قشم سفر کرده و در جزیره به شدت مورد توجه مردم و علاقمندان به فوتبال قرار گرفته است. بازیگر تلویزیون و سینمای طنز آلمان که چهره‌ای بسیار شبیه به اسطوره فوتبال آرژانتین دیگو مارودونا دارد و همین شباهت هم موجب شده تا او سوژه عکاس ها در قشم شود. او در مورد شباهتش با اسطوره فوتبال آرژانتین یعنی دیگو مارادونا نیز اینگونه عنوان کرد: باعث خرسندی است که چهارم شبیه به دیگو مارادونا، اسطوره فوتبال آرژانتین است. در این مورد فقط چیزهای قشنگ می‌توانم بگویم؛ من مردمانی را دیده‌ام که با دیدن دیگو مارادونا شاد شده و خود را خوشبخت می‌پندارند. آدم‌های که دیدن مارادونا برای‌شان حکم موفقیت را داشته و بخاطرش جشن هم می‌گیرند. فرقی هم نمی‌کند این آدم ها مربوط به چه کشورهای بوده‌اند. بلکه همه جا هستند. مردمانی که از دیدن مارادونا شاد شده و دوست دارند در کنارش عکسی به یادگار بگیرند.

